Eberhardo de Stekborum milite, Ulrico dicto Sralle, Cünrado 
de Vrendorf, de fratribus vero de Salem Cünrado de Veringen. 

Hainrico, Cünrado et Berhtoldo cellerariis, H. pistore, Nycolao 

et Walthero monachis et sacerdotibus et aliis quampluribus 
probis viris. Datum apud Augeam anno domini M0CC°LXV1I°, 

in crastino epiplianie, subnotatis teftibus presentibus et con- 
sentientibus, videlicet Wernhero priore, Hainrico fubpriore, 

Vokmaro (sic!) vestiario, Hainrico de Husen, Rudolfo de 

Sancto Gallo, item Rudolfo de SanctoGallo, Berhtoldo de Sancto 

Gallo, Hainrico Romano, Hainrico de Vriburg, Marquardo de 

Ulma, Hainrico de Roggenburg, Cünrado dicto Einehe, Hain¬ 
rico de Wintertur, Cünrado de Tisentis, Wernhero de Biberach, 

Hainrico de Biberach, Cünrado de Lindaugoa, Leone, de 
10* 
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Lindaugea, Hainrico de Augusta, Hainrico de Constantia, 
Hainrico de Aenmaerkingen, monachis et sacerdotibus, fratre 
Hainrico dicto Yppli, cellerario, Hainrico Fabro de Bodem, 
Willeheimo de Wintertur, Ber(tholdo) Sutore de Phullendorf, Hain¬ 
rico Yillico de Buvenang, Dietrico Vinitore de Mersburg, Ulrico 
infirmario et Cunrado quondam milite de Rienolz. 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 3 Siegel an Pergamentstreifen. 1. aus 

Malta, des Bischofs Eberhard von Konstanz, bekannt, auf dem Rücken 

in der Mitte Daumeneindruck. 2 und 3 des Abtes und des Conventes von 
Weissenau, aus Malta, die Oberfläche mennigroth gefärbt, 2 convex, 
3 mit den Fingern erhöht, beide sind spitzoval; 2. (II B) 45:27mm, 
ein stehender Abt, Umschrift: S. UBBJITIS. CQINORIS. StVG . . 
3. (II B) 50:25 mm, der heil. Petrus. Umschrift unleserlich. Cod. Sal. 

II, 170 No. CXLI. Reg. Ztschr. 3,80. 

1267. März 23. Salem. März 26. Konstanz. Die 
Grafen Konrad, Berthold und Heinrich von Heiligenberg ertheilen dem 

Verkauf einer Wiese in dem Wasach durch ihre Eigenleute Johannes 
Absalon und dessen Mutter und Schwester an das Kloster Salem ihfe 

Zustimmung. 

Universis1 hanc paginauf inspecturis Cünradus, Berhtoldus 
et Hainricus fratres comites Sancti Montis salutem et || noti- 
ciam subscriptorum. Vita cunctorum instabilis et memoria 
hominum labilis ac infirma monent gesta temporum perhennari 
se||rie litterarum. Presentes igitur noverint et futuri, quod 
cum Johannes dictus Absalon una cum Güta matre sua et 
Güta sorore sua, || qui omnes iure proprietatis nobis vel ad 
nos spectare dinoscuntur, receptis a venerabilibus in Christo 
Eberhardo abbate et conventu monasterii de Salem novem 
libros denariorum usualis monete, pratum suum, quod vulgo 
dicitur in dem Wasach, cum decima eiusdem prati, que iure 
proprietatis sibi attinebatur, nec non tria iugera agrorum apud 
Wildorf, de quibus a iam dictis abbate et conventu fuerant 
inpheodati, vendidissent, nec hoc, videlicet pratum et decimam 
eiusdem prati, sine nostro consensu facere possent, nobis hu- 
militer supplicarunt,utnostrum super hocpium preberemus assen- 
sum. Nos vero, ob favorem religionis et dilectionem dicti Johannis, 
nostrum dicte vendicioni pium prebemus assensum, supplentes de- 
fectum pro posse, per quem inposterum dicte vendicioni posset 
obviari. Nos vero Johannes, Guta mater sua et Güta soror sua, acce-